

چهارشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۸
۱۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ • ۱۵ اکتبر ۲۰۱۹
شماره ۸۰۲۸۴۶ صفحه

متن میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

کنسرت نوازنده پیشکسوت موسیقی آذربایجان در «وحدت»

گروه موسیقی «وحدید اسدالهی» به سرپرستی وحید اسدالهی نوازنده پیشکسوت موسیقی آذربایجان روز چهاردهم آذرماه در تالار وحدت تهران کنسرت می‌دهد.

گروه موسیقی «وحدید اسدالهی» به سرپرستی وحید اسدالهی نوازنده پیشکسوت موسیقی آذربایجان ساعت ۲۱:۳۰ روز چهاردهم آذرماه در تالار وحدت تهران تازه‌ترین کنسرت خود را برگزار خواهد کرد. در این کنسرت وحید اسدالهی نوازنده ناگارا، رضا اسدالهی نوازنده ناگارا، کاخن و جیمبی، مراد اسدالهی نوازنده گارمون، ماندانا غفاری نوازنده پیانو، تارا موسویان نوازنده سازهای کوبه‌ای، افشار نامور نوازنده تار، سعید میرزازاده نوازنده کمانچه، فرامرزجویادی نوازنده گیتارو قوپوز، رضا فرساد نوازنده کیبورد، بهاءالدین خراسانی، شهاب میرزایی خواننده و افشار مؤذن‌زاده خواننده میهمان گروه اجرایی را تشکیل می‌دهند. وحید اسدالهی از جمله نوازندگان شاخص ساز نقاره است که پس طی دوران مختلف آموزشی در کشورمان به کشور آذربایجان سفر کرد و تحت تعلیم الماس قلی‌اف تکنیک‌های نوازندگی را آموخت. او از سال ۱۳۷۷ در باکو نزد تعدادی از هنرمندان مطرح موسیقی آذربایجان فعالیت‌های ارکسترال خود را ادامه داد.

وی تاکنون علاوه بر حضور پرتعداد در ارکسترها و آلبوم‌های هنرمندان مطرح موسیقی کشورمان در حوزه‌های موسیقی ایرانی و موسیقی پاپ کنسرت‌های متعددی را در کشورهای مختلف برگزار کرده که ین برنامه‌ها با استقبال مخاطبان روبه‌رو شد.

داود آزاد با «چریکه»

کنسرت می‌دهد

داود آزاد نوازنده و آهنگساز شناخته شده موسیقی ایرانی روز جمعه اول آذر ماه همراه با گروه تنبورنوازان «چریکه» به سرپرستی سید سلمان حسینی کنسرتی را در تالار وحدت تهران برگزار می‌کنند. داود آزاد سرپرست گروه «مست مست»، نوازنده و آهنگساز شناخته شده موسیقی ایرانی ساعت ۲۱ روز جمعه اول آذر ماه همراه با گروه تنبورنوازان «چریکه» به سرپرستی سید سلمان حسینی و مدیریت اجرایی ادریس غلامی کنسرتی را در تالار وحدت تهران برگزار خواهد کرد. در این کنسرت سید سلمان حسینی، سید وصال حسینی، سید مهراب اسرافیلی، سید آرمان دکه ای، امیرآزازی، ادریس غلامی بیامه، شکیب تیموری، صبا افشار،تهمینه طاهر نژاد، بیتا همتی نوازندگان تنبور، نیل یوسف شریادوی نوازنده دف، سیاوش عبدی نوازنده تمبک و امین آزاد نوازنده دف وبندیر گروه اجرایی را تشکیل می‌دهند.



شرکت گاز استان آذربایجانغربی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

(فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران)
شماره ۲۲۰/۱/۹۸/۵۴

نوبت اول

در نشست خبری تشریح شد:

جزئیات ششمین دوسالانه سرو نقره‌ای



همین دلیل ماسعی داریم با برگزاری دوسالانه‌ها، سازمان‌ها، شرکت‌ها و مردم را ترغیب کنیم تا آثار را ببینند و این اتفاق باعث تقویت سلیقه سفارش‌دهندگان و مردم‌شود.

دبیر دوسالانه طراحی گرافیک سرو نقره‌ای تصریح کرد: این دوسالانه ممکن است نماینده کل گرافیک ایران نباشد اما سعی داریم بتوانیم مباحث صنفی، اقتصادی و نمایش آثار جز معدود انجمن‌هایی است که کارشان را به صورت حرفه‌ای انجام داده است. برگزاری نمایشگاه، دوسالانه، هفته گرافیک و... برای عرضه و ترویج آثار طراحان است.

محسن سلیمانی دبیر سرو نقره‌ای نیز گفت: ششمین دوسالانه سرو نقره‌ای نیز همانند دوره‌های پیش، محفلی برای نمایش آثار طراحان گرافیک طی دو سال گذشته است، با این نگاه که هر هنرمند برای عرضه اثر خود جایگاهی داشته باشد.

وی با اشاره به برپایی انجمنی این دوسالانه با توجه به صنفی بودن انجمن طراحان گرافیک ایران، توضیح داد: انجمن صنفی طراحان گرافیک ایران جزء اولین انجمن‌هایی بود که ثبت شد و به صورت حرفه‌ای فعالیت خودش را انجام داده است و یکی از اهداف ما این است که نمایشگاه‌ها و دوسالانه‌هایی برای عرضه و ترویج و نمایش آثار اعضای خودمان داشته باشیم، همچنین از دیگر اهداف مان این است که این آثار را به نمایش عمومی بگذاریم تا تاثیرگذاری بیشتری داشته باشد. از طرف دیگر با توجه به وضعیت اقتصادی کشور، در این سال‌ها سفارش به طراحان گرافیک حتی طراحان حرفه‌ای کمتر شده است و به

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی**
دبیر تحریریه: **هومن جعفری**
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جم‌زاده‌شمالی
پلاک ۲۶۰ واحد ۵

پست الکترونیک:
info@emtiazdaily.ir

تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹

آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹

لینوگرافی و چاپ: ریخان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یک فنبان جای داغ

در ۱۸ استان با ۳۴ سالن نمایش؛

موسسه بهمن سبز میزبان دانش آموزان و جشنواره فیلم «رشد»
سینماهای موسسه بهمن سبز با تمام توان اجرایی در ۱۸ استان با ۳۴ سالن نمایش برای تمامی سانس‌های صبح، میزبان آثار بخش مسابقه چهل و نهمین دوره جشنواره فیلم «رشد» است.

به گزارش امتیاز، سینماهای موسسه بهمن سبز حوزه هنری در ۱۸ استان با ۳۴ سالن نمایش برای تمامی سانس‌های صبح، میزبان آثار بخش مسابقه چهل و نهمین دوره جشنواره فیلم «رشد» می‌شود. بر پایه این خبر، سالن‌های ۲۹ بهمن تبریز در استان آذربایجان شرقی؛ ایران ارومیه در استان آذربایجان غربی، سیاهان اصفهان، یاسمن شاهین شهر، پردیس فرهنگ فولادشهر، پردیس بهمن کاشان، سینما بهار شهر گز، سینما فرهنگ میمه، بهمن خوراسگان در استان اصفهان، سینما بهمن بوشهر در استان بوشهر، سینما شاهد تهران در استان تهران، سینما بهمن شهرکرد در استان چهارمحال و بختیاری، سینما بهمن بیرجند در استان خراسان جنوبی، سینما قدس مشهد، سینما بهمن سی‌زوار در استان خراسان رضوی، سینما بهمن اهواز، سینما آزادی آبادان، سینما نخل خرمشهر در استان خوزستان، سینما بهمن زنجان در استان زنجان، سینما شیراز شیراز در استان فارس، سینما بهمن قزوین در استان قزوین، سینما بهمن سمنجند، سینما آزادی بیجار در استان کردستان، سینما آزادی کرمانشاه در استان کرمانشاه، سینما عصر جدید گرگان، سینما هجرت گنبد، سینما بهمن آزادشهر در استان گلستان، سینما استقلال خرم آباد، سینما فلسطین بروجرد در استان لرستان، سینما سپهر ساری، سینما بهمن بهشهر، سینما بهمن آمل در استان مازندران، سینما قدس همدان، سینما بهمن ملایر در استان همدان از ظرفیت‌های نمایش حوزه هنری میزبان چهل و نهمین دوره جشنواره فیلم «رشد» و دانش آموزان هستند. شایان ذکر است چهل و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های علمی آموزشی و تربیتی رشد عصر جمعه همین هفته ۲۴ آبان ماه جاری در سالن شماره یک سینما فلسطین افتتاح می‌شود و تا اول آذر همزمان در ده‌ها سالن سینما و مراکز فرهنگی سراسر استان تهران برگزار می‌شود.

جایزه کتاب سال شهید حسین همدانی اهدا می‌شود/ برگزاری اختتامیه در حوزه هنری

اولین جایزه کتاب سال سردار شهید حسین همدانی به برترین آثار در حوزه مدافعان حرم روز دوشنبه ۲۷ آبان ماه در حوزه هنری اهدا می‌شود. **به گزارش امتیاز**، آیین معرفی برگزیدگان اولین جایزه سردار شهید حسین همدانی(اولین دوره انتخاب کتاب مدافعان حرم) روز دوشنبه ۲۷ آبان ماه از ساعت ۱۵ در تالار سوره حوزه هنری برگزار می‌شود. حسین همدانی متولد ۲۴ آذر سال ۱۳۲۹ در آبادان فرمانده نظامی ایرانی در آبادان و از بنیانگذاران سپاه همدان و کردستان بود. وی از سال ۱۳۵۹ در جنگ ایران و عراق حضور داشت و در تاریخ ۱۶ مهر ۱۳۹۴ در اطراف شهر حلب در سوریه در نبرد علیه نیروهای داعش به شهادت رسید. جایزه کتاب سال سردار شهید حسین همدانی با هدف ارج گذاری به صاحبان قلم در حوزه موضوعی دفاع از حرم و گردآوری تالیفات ارزشمند این حوزه، شناسایی نویسندگان و شاعران توانمند و مستعد، آسیب شناسی و جریان سازی ادبیات جدید مقاومت با توجه به رویدادهای سال های اخیر در منطقه خاورمیانه و... برگزار می شود. دبیری علمی این رویداد را حمید حسام و دبیری اجرایی آن را حسین نصرالله زنجان‌ی برعهده دارند.

نخستین تجربه تهیه کنندگی شبنم مقدمی برای اجرا آماده می‌شود
ایران‌شهر به استقبال «سوختن» می‌رود
تئاتر «سوختن» که تهیه‌کنندگی شبنم مقدمی و کارگردانی مشترک علیرضا آرا و علیرضا اولیایی از اواخر آبان ماه روی صحنه می‌رود. **به گزارش امتیاز؛** «سوختن» عنوان تئاتری است به تهیه‌کنندگی شبنم مقدمی که به شکل مشترک توسط همسرش علیرضا آرا و علیرضا اولیایی کارگردانی شده است. این تئاتر که بر اساس متنی از مهرداد کوروش نیا برای اجرا آماده شده قرار است از ۲۶ آبان ماه در سالن استاد ناظر زاده کرمانی مجموعه ایران‌شهر روی صحنه برود.

تئاتر « سوختن» که مجری طرح آن «نور الدین حیدری ماهر» است مضمونی اجتماعی دارد و در آن بازیگرانی چون مجتبی پیر زاده، میثاق زارع، مصطفی پروین و سوگل خلیق بازی دارند. «سوختن» از ۲۶ آبان ماه هر شب به جز شنبه‌ها ساعت ۱۹،۱۵ دقیقه اجرای خود را شروع می‌کند. مدت زمان این تئاتر ۷۵ دقیقه است. شبنم مقدمی به تهیه تئاتر «سوختن» برای نخستین بار عرصه تهیه‌کنندگی را تجربه می‌کند. او به عنوان بازیگر چندی پیش تئاتر «مرغ دریایی من» را در تماشاخانه ایران‌شهر روی صحنه داشت که با استقبال خوب مخاطبان روبه رو شد.

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
(سای نماس)

((آگهی))

بااستناد سند شماره ۶۶۲۹۱ و شناسه ۱۳۹۸۱۱۴۵۹۶۹۵۲۰۰۰۰ مورخ ۹۸/۰۶/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷ بندر گناوه، آقایان اسماعیل عبداللّهی به شماره ملی ۳۵۳۹۸۵۲۱۶۶ و غلامرضا عبداللّهی به شماره ملی ۳۵۳۹۸۰۲۴۵۲ نسبت به انتقال قطعی شش دانگ یک فروند لنج باری بشماره ثبت ۲۵۱۴۷ بوشهر به خانم مرضیه سالمی زاده به شماره ملی ۳۵۳۹۹۷۱۶۹۶ و آقای آرتین پیش آهنگ به شماره ملی ۳۵۳۰۳۹۹۹۸۱ (هر یک به نسبت سه دانگ) مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

۲۵/۶/۱۳۹۶

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
(سای نماس)

تجدیدفراخوان ارزیابی کیفی مناقصه شماره: ۳۳/۹۸/۱۶

اداره کل ارتباطات و علانم الکتریکی راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد فر آیند ارزیابی کیفی جهت برگز آری مناقصه عمومی با موضوع « خرید ۱۲ قلم (۲۱۵ کیلومتر) کابل زیر خاکی جهت پروژه های علانمی دوطخه و حومه ای» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۰۴۰۰۰۰۱۴۹۴۰۰۰۹۸۰۰۰ با شرایط زیر برگزار نماید.

در صورت عدم تولید کالای موضوع مناقصه در داخل کشور و لزوم خرید کالای خارجی گواهی عدم ساخت از وزارت صنعت، معدن و تجارت، دفتر صنایع الکتریکی و فلزی الزامی خواهد بود. در ضمن قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد و مبلغ تضمین شرکت در فر آیند ارجاع کار ۰۶۲۳۰۰۰۰ ریال و مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فر آیند ارجاع کار ۳ ماه بوده و به مدت ۳ ماه دیگر قابل تمدید می باشد.

کلیه مراحل برگز آری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز دوشنبه مورخ ۰۸/۲۰/۱۳۹۸ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگز آری فر آیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعمال ارزیابی کیفی: ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۰۸/۲۷/۱۳۹۸

مهلت ارسال پاسخ استعمال ارزیابی کیفی: ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۰۹/۱۱/۱۳۹۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گر ار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- خیابان آفریقا- ساختمان مرکزی راه آهن ج.ا.ا- طبقه پانزدهم- اداره کل ارتباطات و علانم الکتریکی-امور قراردادها

اداره کل ارتباطات و علانم الکتریکی راه آهن جمهوری اسلامی ایران

۲۶۹۶ م/۴ الف

انیمیشن «آخرین داستان» آذرماه به سینماها می‌آید



از: نویسنده و کارگردان: اشکان رهگذر، تهیه‌کننده: احسان رسول‌اف، مجریان طرح: آرمان رهگذر و احسان رهگذر، تدوین: ژنیوس پدرام، آهنگساز: کریستف رضایی، طراحی و ترکیب صدا: علیرضا عبولیان، انتخاب بازیگران: زینا پاکران، عکس: امیر عابدی، مشاور رسانه‌ای: زهرا نجفی، پخش بین‌المللی: شرکت ۷ sky Entertainment، تولیدشده در استودیو هورخش.

انیمیشن «آخرین داستان» تاکنون موفق به دریافت دوازده جایزه بین‌المللی داخلی و خارجی شامل، سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر (اولین سیمرغ بهترین انیمیشن سینمای ایران)، سی و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان اصفهان (پروانه زرین بهترین کارگردان بلند پویانمایی بخش بین‌الملل، پروانه زرین بهترین فیلم‌نامه بلند بخش بین‌الملل، جایزه ویژه هیئت‌داوران بخش ملی، یازدهمین جشنواره بین‌المللی پویانمایی تهران (تندیس طلایی بهترین اثر بلند در بخش بین‌الملل و تندیس طلایی بهترین اثر بلند در مسابقه ایران)، بیستمین جشنواره بین‌المللی انیمیشن بوچتون کره (جایزه کوکومیکس موسیقی که به کارگردان به خاطر استفاده درست از موسیقی تعلق می‌گیرد)، سومین جشنواره بین‌المللی انیمیشن آجیو پرو (جایزه بهترین فیلم بلند، سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های آمریکای جنوبی از کشور شیلی (جایزه بهترین انیمیشن سینمایی)، چهاردهمین جشنواره بین‌المللی جیراف کانادا (جایزه بهترین انیمیشن سینمایی)، جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان سن دیگو آمریکا ۲۰۱۹(جایزه بهترین انیمیشن سینمایی) و ششمین جشنواره بین‌المللی EACG ایالت کالیفرنیا آمریکا (جایزه بهترین انیمیشن سینمایی) شده است. سایر عوامل اصلی این انیمیشن عبارت‌اند

انیمیشن سینمایی «آخرین داستان» به نویسندگی و کارگردانی اشکان رهگذر، نماینده سینمای ایرانی در رقابت اسکار ۲۰۲۰ و برنده سیمرغ بلورین بهترین انیمیشن از جشنواره فیلم فجر آذرماه اکران می‌شود.

به گزارش امتیاز، انیمیشن سینمایی «آخرین داستان» به نویسندگی و کارگردانی اشکان رهگذر که پیش‌ازاین نمایش جهانی آن در ۳۲ کشور از اول سپتامبر (۱۰ شهریور) آغازشده بود و هم‌اکنون نماینده سینمای ایرانی در رقابت اسکار ۲۰۲۰ است از آذرماه اmsال روی پرده سینماها خواهد رفت.

در خلاصه داستان این انیمیشن که برداشتی آزاد از داستان «ضحاک» شاهنامه فردوسی است، آمده: «جمشید رفته است و ضحاک در پی طمع و جاه‌طلبی برای محاصره جمکرد، به نیابت از پدر بر تخت جمشید تکیه می‌زند، اما افسوس که اهریمن بر وجود ضحاک سیطره یافته و تاریکی او تمام شهر را فرا می‌گیرد. در این میان آفریدون که کودکی است کشاورز زاده، متولد می‌شود و برای دادخواهی خون پدر و مادرش پیرو کاوه آهنگر قیام می‌کند».

پرویز پرستویی، لیلیا حاتمی، حامد بهداد، بیتا فرهی، اشکان خطیبی، اکبرنرجزبان‌پور، باران کوثری، حسن پورشیرازی، فرخ نعمتی، شقایق فراهانی، مجید مظفری، زهیر یاری، بانیهال شومون و ملیکا شریفی‌نیا از مجموع بازیگرانی هستند که در این انیمیشن صدایپیشگی کرده‌اند.

شماره مجوز: ۱۳۹۸،۴۹۵۰

شماره: گک ۵۸۳۴۴/۰۸۰/۳۱

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۸/۱۳

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

(فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران) شماره ۲۲۰/۱/۹۸/۵۴

نوبت اول

۱- مناقصه گزآر : شرکت گاز استان آذربایجانغربی

۲- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث خط تغذیه ، شبکه توزیع ، سیستم حفاظت کاتدیک و اجرای ۱۱ مورد ایستگاه تقلیل فشار TBS شهرستان ارومیه به شرح ذیل :

* **شبکه توزیع (۶۰si)** با **لوله های فولادی به اقطار ۶ تا ۱۸ اینچ**

* **احداث خط تغذیه (۲۵۰Psi)** با **لوله های فولادی به اقطار ۴ تا ۱۰ اینچ**

* **احداث ایستگاه تقلیل فشار T.B.S ۲۵۰،۶۰،۵۰۰۰**

* **احداث ایستگاه تقلیل فشار T.B.S ۲۵۰،۶۰،۱۰۰۰۰**

* **احداث ایستگاه تقلیل فشار T.B.S ۲۵۰،۶۰،۲۰۰۰۰**

* **احداث ایستگاه تقلیل فشار کابینتی T.B.S ۲۵۰،۶۰،۱۰،۰۰۰**

* **احداث ایستگاه حفاظت کاتدی (ms) از نوع چاهی آبی**

۳- **محل اجرای پروژه : سطح شهرستان ارومیه**

۴- **استاندارد اجرای کار : مطابق مشخصات فنی و استانداردهای پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران**

۵- **شرایط مناقضات :**

– داشتن شخصیت حقوقی – داشتن گواهی صلاحیت معتبر بای پنج و یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه – داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

– توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز

۶- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت کاربرگهای استعمال ارزیابی :**

– تقاضای دریافت کاربرگهای استعمال ارزیابی با ذکر موضوع مناقصه و کارهای در دست اجرا ، مبلغ و درصد پیشرفت هر یک

– گواهی نامه صلاحیت رتبه معتبر از سازمان برنامه و بودجه در رشته مربوطه

۷- **مهلت دریافت کاربرگهای استعمال ارزیابی ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم**

۸- **مهلت تکمیل و تحویل کاربرگها و اسناد استعمال ارزیابی : ۲۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم**

۱۱- **محل تامین اعتبار مالی پروژه : اعتبار پروژه از محل تامین اعتبارات سازمان سرمایه ای خواهد بود.**

آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی [] [] [] [] در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس **WWW.SHANA.Ir** و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان آذربایجانغربی به آدرس **WWW.NIGC-WAZAR.Ir** درج گردیده است . در صورت لزوم به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره **۰۴۴-۳۳۴۴۷۱۲۰** تماس یا از طریق نمایبر شماره **۰۴۴-۳۳۴۴۴۴۷۵** مکاتبه نمایند .

ضمناً اطلاعات و اسناد مربوط به آگهی در کد شماره **۳،۲۱۹،۲۹۴** پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقضات درج گردیده است .

برای آگاهی از اخبار ، آگهی های مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجانغربی می توانید به کددهان به آدرس @ WAZARGAS مراجعه فرمایید .

نوبت اول : ۹۸/۰۸/۲۲ نوبت دوم : ۹۸/۰۸/۲۵

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی